S.C. Wavezon Optics S.R.L.

Tax ID: RO 37205161 =
Registration: J40/3332/2017

Str. Margeanului Nr. 4

Bl.M70 Ap.8 Bucuresti Romania

IBAN RON RO10INGB0000999906726226

IBAN EUR RO59INGB0000999906789558
IBAN HUF RO55INGB0000999907844214
SWIFT INGBROBU

Cont Trezorerie: RO34TREZ7055069XXX010980

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

R0O38189005

J40/15452/2017

CALEA VITAN NR. 242, ET. P, CAMERELE 1, 2, 6, SECTOR 3

031285 Bucuresti Bucuresti

Romania
Product Price
FTLX1475D3BCL Compatible - SFP+ Optical 178,50 lei

Transceiver - Single Mode 1310nm 10km

Garantie / Warranty

Produsul are garantie 1 an. / The warranty period is 1 year.
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Invoice/Factura WAVE 210
Invoice Date 2713119
Order Amount (RON) 2.142,00 lei
Net Tax % Tax Line Total
1.800,00 lei 19% 342,00lei 2.142,00 lei
Subtotal 2.142,00 lei
Total Excl. Tax 1.800,00 lei
Total 2.142,00 lei
VAT (19%) (19 %) 342,00 lei




